10  10 01  12先导式溢流阀 / 电磁溢流阀    DB/DBW...5XJ型
先导式溢流阀 / 电磁溢流阀
◆ 通径10至32
◆ 最高工作压力350bar
◆ 最大工作流量650L/ min
功能说明、剖面图 02-03
规格型号 04-05
机能符号 06

借助于切换时间延时阀(17)从B2至B1的连接延时开启。因此可避免回油管路中的压力峰值及释压冲击。
切换时间延时阀安装在先导阀和方向控制阀(16)之间。溢流(释压冲击)的程度由节流孔(18)尺寸决定。直
径1.2mm的节流孔作为安装标准(订货型号...R12...)
- 卸荷功能(DBW的方向阀功能)不能作为安全功能!
- 先导油内排在T口的背压或先导油外排在Y口的背压为1:1增加于先导控制压力之上。
型号DB10-1-5XJ/
P TX
10
2
5
7
6
1
4
15
13
3
11            14 8       12          9
型号DBW10-1-5XJ/
2
5
7
6
1
4
15
10 P TX
13
3
16
B        T(P)
16
18
17
2
图示：方向阀开启
B1
B2
B        T(P)
P              B T
388 389
02 02
- 在断电或电缆断裂的情况下，型号DBW..B..5XJ/...选用最低的设定压力(环流压力)。
- 在断电或者电缆断裂的情况下，对于型号DBW..A..5XJ/...压力溢流功能被启动。
04  12 05  12
规 格 型 号规 格 型 号
DB 5X J *
不带方向阀 =无代号
带电磁方向阀                                                         =W